
001 |RO 21 1077542F | |DA34E4E9 | 29.04 19:11:02 |
002 |RO 21 1072521M | |DA2DECF2 | 29.04 19:11:15 |
003 |RO 20 0785873M | |DA2DEB8E | 29.04 19:11:23 |
004 |RO 20 0785828F | |DA34E5E3 | 29.04 19:11:30 |
005 |RO 21 1079002F | |DA34E48F | 29.04 19:11:37 |
006 |RO 21 1072534F | |DA34E4F3 | 29.04 19:11:42 |
007 |RO 21 1072503F | |DA34E5D0 | 29.04 19:11:49 |
008 |RO 17 2086111M | |DA2DED40 | 29.04 19:12:01 |
009 |RO 20 0785825M | |DA2DECB4 | 29.04 19:12:07 |
010 |RO 20 0785850M | |DA2DEBE6 | 29.04 19:12:15 |
011 |RO 20 0785847M | |DA2DED32 | 29.04 19:12:20 |
012 |RO 20 1179355M | |DA2DED23 | 29.04 19:12:26 |
013 |RO 21 1072508M | |DA2DEB98 | 29.04 19:12:32 |
014 |RO 21 1072530M | |DA2DECA2 | 29.04 19:12:42 |
015 |RO 21 1072511M | |DA2DED37 | 29.04 19:12:48 |
016 |RO 21 1072544F | |DA34E54E | 29.04 19:13:07 |
017 |RO 21 1079032F | |DA34E4B4 | 29.04 19:13:15 |
018 |RO 21 1072524F | |DA34E270 | 29.04 19:13:21 |
019 |RO 21 1072519F | |DA34E54B | 29.04 19:13:28 |
020 |RO 21 1072515F | |DA34E752 | 29.04 19:13:35 |
021 |RO 21 1072526F | |DA34E293 | 29.04 19:13:43 |
022 |RO 21 1308811F | |DA34E6F4 | 29.04 19:13:49 |
023 |RO 21 1072516F | |DA34E583 | 29.04 19:13:57 |
024 |RO 20 1179368M | |DA2DECAF | 29.04 19:14:03 |
025 |RO 21 1072533M | |DA2DEBBB | 29.04 19:14:09 |
026 |RO 21 0614679M | |DA2DECF0 | 29.04 19:14:16 |
027 |RO 20 1179362M | |DA2DECFA | 29.04 19:14:22 |
028 |RO 21 1072507M | |DA2DED04 | 29.04 19:14:27 |
029 |RO 21 1072522M | |DA2DEC9D | 29.04 19:14:34 |
030 |RO 21 1063443M | |DA2DEC75 | 29.04 19:14:40 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 30.04.2022 04:36

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 003816 Columbofil : MIHALAS GEORGE
Latitudine : 47° 30" 0.7' N Longitudine : 26° 4" 8' E

Ceas Atomic : 29.04.2022 19:10:54 GPS
Ceas Porumbei : 29.04.2022 19:10:54 +0
Sincronizare : 29.04.2022 19:10:54 GPS +0h
Por. imbarcati : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.31 Cod concurs: 22838 Serie ceas: 249905
Antena Club: Benzing 48908244 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: 800029AB
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